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”STOP TYVEN Kampagne 2013” 
 
Dan Group Alarm Nord tager kampen op mod indbrudstyvene!!!! 
Vi har i forlængelse af TV2s kampagne tidligere på året valgt at gå målrettet ind i kampen mod den 
stadig stigende indbrudsstatistik i Danmark. Vi har udarbejdet en ny kampagne ”STOP TYVEN” som 
kickstartes nu og fortsætter hen til efteråret 2013.  
Det betyder at du som privat boligejer, sommerhusejer eller virksomhed kan kontakte et lokalt 
sikkerhedsfirma som tilbyder professionel rådgivning, salg og installation af alarmsystemer og 
overvågning, nemlig Dan Group Alarm Nord som Sikrer hele Nordjylland.  
 
 
Vi har udarbejdet et nyt koncept til private boligejere hvor man kan få installeret et professionelt 
alarmsystem med sikkerhed og brugervenlighed i fokus og til en yderst favorabel pris. 
Fælles for vores systemer er at de opkobles til en godkendt alarmcentral som overvåger dit 
alarmsystem 24 timer i døgnet, dette er din sikkerhed for reaktion i forbindelse med 
uhensigtsmæssig indtrængen. Service og vagtudrykning er en del af konceptet således man slipper 
for uforudsete omkostninger i form af reparationer og forgæves vagtudkørsel. 
Der har også været stor succes med såkaldte Nabohjælpsordninger, dette kan også laves med 
disse systemer.  
 
 
Når du kontakter Dan Group Alarm Nord kontakter du et lokalt firma som har mange års erfaring 
med sikkerhedssystemer. Vi kommer gerne ud og tager en uforpligtende snak omkring løsninger 
og muligheder. Vores rådgivere er alle teknisk uddannede med mange års erfaring og kan derfor 
med sikkerhed give dig den bedste løsning til den rette pris.     
 
Vores rådgiver kommer de næste måneder rundt i hele Vendsyssel med dette koncept, ring til os 
og hør hvornår vi er i dit nabolag, så vi kan kigge forbi. 
 
Kontakt os allerede i dag, inden det er for sent.  
 
Dan Group Alarm Nord ApS 
Brønderslev - Hjørring – Frederikshavn - Dronninglund 
Telefon 70203590 
 
Se flere gode tilbud på vores hjemmeside www.alarmnord.dk og følg vores facebookside. 

http://www.alarmnord.dk/

